Trucklageret ApS
Kirkediget 8

Naesbjerg Erhvervspark
6800 Varde

EP CPD50L1 Li-lon

(ET0450(47) )

DKK 0,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loeftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Friloft (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Gaffellaengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype

Batteri

Oplader

Betjening

Udstyr

Forerplads
Forerkabineudstyr

Lys

Web: www.trucklageret.dk
TIf: +45 50 82 27 72
Email: bc@trucklageret.dk
CVR: 32101461

EP

CPD50L1
4-hjulet el gaffeltruck
5000

500

4700

2310

Triplex

1460

2900

1200

1250

1550
28x12,5x15
Supersoft
23x10-12
Supersoft

AC vekselstram
18kW+25,4kW
80V/560Ah Li-lon
80V/200A
Joystick i armlaen
ELM gaffelflytter/sideskift
Lukket kabine
Varme, spejle

Lys til kersel pa vej, BlueSpot for

oa han hlitz lamne

Bank: Sydbank

Konto nr.: 7700 0001195957
Swift: SYBKDK22

IBAN: DK2877000001195957

maskinen


file:///
https://www.trucklageret.dk
tel:004550822772
mailto:bc@trucklageret.dk




